
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/142/2025 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Przelewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) Rada Gminy w Przelewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/130/2025 Rady Gminy Przelewice z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Przelewice (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 4074) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 w § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się pod 

warunkiem niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do 

tego przeznaczonych.”;; 

2) § 21 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 21. 1. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z zastrzeżeniem ust. 2 : 

1) z budynków zamieszkałych wielolokalowych od 1 kwietnia do 30 października jeden raz na tydzień; 

2) z budynków zamieszkałych wielolokalowych od 1 listopada do 31 marca jeden raz na dwa tygodnie; 

3) z budynków zamieszkałych jednorodzinnych jeden raz na dwa tygodnie. 

2. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 3 pkt. 2 lit. e i f regulaminu, odbierane są przez 

przedsiębiorcę dwa razy w roku według ogłoszonego harmonogramu bądź dostarczane przez właściciela 

nieruchomości w sposób ciągły bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów. Do czasu 

odbioru tych odpadów przez przedsiębiorcę lub dostarczenia przez właściciela nieruchomości do punktu 

selektywnego zbierania odpadów, odpady te należy gromadzić i przechowywać w sposób ograniczający 

dostęp osób trzecich.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4898



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kibała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4898


		2025-11-07T10:07:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




